АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26 июля   2017 года № 156

с. Яренск

	О внесении изменений в состав единой комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район» по осуществлению закупок

[bookmark: Par25]Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации МО «Ленский муниципальный район», обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок, в части, касающейся определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением о единой комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район» по осуществлению закупок, утвержденного распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 05.02.2014 № 12:
1. Внести в состав единой комиссии  Администрации МО «Ленский муниципальный район» по осуществлению закупок, утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 06.03.2017 года № 44, следующие изменения:
1.1.Ввести в состав единой комиссии Администрации МО «Ленский
муниципальный район» по осуществлению закупок в период отсутствия председателя Единой комиссии Кочанова Н.Н.   по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств и  возложить исполнение обязанностей председателя единой комиссии на Усова Д.В. – заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению.
         1.2.В период отсутствия секретаря единой комиссии Чековой В.М. по
причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств, возложить исполнение обязанностей секретаря единой комиссии на  Серебренникову А.Ю. – главного специалиста  отдела муниципальных закупок Администрации МО «Ленский муниципальный район».
1.3.Исключить из состава единой комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район» по осуществлению закупок Таратину Г.В. - заведующего  территориальным отделом по опеке и попечительству
Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
     3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по экономике и инфраструктурному развитию Н.Н. Кочанова.

Исполняющий  обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                      Н.Н. Кочанов